M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 566
StandNr: 18 27. Oktober 2019  12:10
Neumeier, Michael #566 BY Immergrün Thalheim
1
2
3 45
678
910
1112
1314
15
16171819 20
21
22
23242526
2728
2930
Ergebnis: 312.9 (298)
Serien: 104.3 104.5 104.1
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
weiteste: 296 (22), 284 (2), 222 (20)
beste Teiler 31.8 (5.)  34.7 (10.)  47.4 (13.)
Trefferlage 0.19 mm rechts,  0.45 mm hoch
Streuwert 1.01,  horizontal: 0.92,  vertikal: 1.09
1
2
3 45
678
910
Serie 1:
  10.5 *    9.8   10.5 *   10.6 *   10.8 *
  10.5 *   10.1   10.1   10.6 *   10.8 *
beste Teiler 31.8 (5.)  34.7 (10.)  77.0 (9.)
Trefferlage 0.42 mm rechts,  0.10 mm hoch
Streuwert 1.06,  horizontal: 0.79,  vertikal: 1.27
1112
1314
15
16171819 20
Serie 2:
  10.3 *   10.3 *   10.8 *   10.6 *   10.5 *
  10.5 *   10.6 *   10.6 *   10.2 *   10.1
beste Teiler 47.4 (13.)  86.1 (18.)  91.9 (14.)
Trefferlage 0.08 mm links,  0.83 mm hoch
Streuwert 0.84,  horizontal: 0.86,  vertikal: 0.82
21
22
23242526
2728
2930
Serie 3:
  10.6 *    9.8   10.6 *   10.3 *   10.2 *
  10.4 *   10.7 *   10.6 *   10.2 *   10.7 *
beste Teiler 68.2 (27.)  68.8 (30.)  79.4 (23.)
Trefferlage 0.24 mm rechts,  0.41 mm hoch
Streuwert 1.11,  horizontal: 1.11,  vertikal: 1.11
Unterschrift des Schützen
ID: D5B9D024 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2019 12:13